住　所

電話番号

     栗原市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

〒

住　　所

申 請 者 氏　　名

　栗原市税条例
第９０条第３項

第８９条第２項
の規定により上記のとおり申請します。

使用目的 車台番号

軽自動車税
令和　　年度（第１期）　　　　　　　　　　　　　　円

税　　　額

納
税
義
務
者 氏　名

主  た  る
定  置  場

☐納税義務者と同じ

車　　名

登録年月日
平　成

　年　　月　　日
令　和

軽自動車税（種別割）減免申請書（公益・構造）

申
請
す
る
自
動
車

標識番号 取得年月日
平　成

　年　　月　　日
令　和

個人番号
（法人番号）

（１） 自動車検査証、自動車検査証記録事項、軽自動車届出済証又は標識交付証明書のうち
　　　所有者等の住所、氏名等の記載された書類の写し

（２）社会福祉法人認可証又は特定非営利活動法人認証の写し（法人が初めて申請する場合）

添付書類

（３）当該自動車の写真（特殊装置等が設置された車両で、装置等が確認できるもの）